
<請負作業>

１時間あたり
会員受取分

1,890円　

NO　１

　６．①草刈作業（刈払機使用）

　ご利用料金表　　　　　　　　※ この料金表には消費税が含まれています。

（令和７年12月22日より改定）

　　　②田植え補助

　　　③ひえ取り

　　　④雪囲い

　　　⑤除雪作業

　　　⑥その他

1,450円　

作　　業　　名

　１．①掃除

　　　②ガラス磨き

　　　③その他

　２．①除草（手取り）

　５．①剪定・処分

　　　②その他

　３．農作業

　　　①転作田除草

　　　②しいたけ作業

　　　③ハウス内作業

1,130円　

1,190円　

1,260円　

1,380円　

　　　④その他

　４．①宴会後片づけ

　　　②イベント準備

　　　③その他



<障子張り作業>

会員受取分 材料費

　障子（小） 580円　 170円　

　障子（中） 860円　 256円　

　障子（大） 1,270円　 337円　

　雪見 1,550円　 424円　

　雪見（大） 1,800円　 454円　

<襖張り作業>

会員受取分 材料費

　地袋 1,020円　 697円　

　天袋 1,020円　 697円　

　普通 2,530円　 1,526円　

　源氏 3,100円　 1,648円　

<筆耕作業>

筆耕１枚あたり

会員受取分

220円　

330円　

500円　

3,650円　

　賞状（名前・月日）

　賞状（名前・月日・委嘱者）

　賞状（全文）

NO　２

（令和７年12月22日より改定）

筆耕の種類（毛筆）

　賞状（名前のみ）

（令和７年12月22日より改定）

襖の種類
襖張り１枚あたり

障子の種類
障子張り１枚あたり

（令和７年12月22日より改定）


