

ご利用料金表

※ この料金表には消費税が含まれています。

NO 1

〈請負作業〉

(令和7年12月22日より改定)

作業名	1時間あたり 会員受取分
1. ①掃除 ②ガラス磨き ③その他	1,130円
2. ①除草(手取り) ②その他	1,190円
3. 農作業 ①転作田除草 ②しいたけ作業 ③ハウス内作業 ④その他	1,260円
4. ①宴会後片づけ ②イベント準備 ③その他	1,380円
5. ①剪定・処分 ②田植え補助 ③ひえ取り ④雪廻い ⑤除雪作業 ⑥その他	1,450円
6. ①草刈作業(刈払機使用)	1,890円

〈障子張り作業〉

(令和7年12月22日より改定)

障子の種類	障子張り1枚あたり	
	会員受取分	材料費
障子(小)	580円	170円
障子(中)	860円	256円
障子(大)	1,270円	337円
雪見	1,550円	424円
雪見(大)	1,800円	454円

〈襖張り作業〉

(令和7年12月22日より改定)

襖の種類	襖張り1枚あたり	
	会員受取分	材料費
地袋	1,020円	697円
天袋	1,020円	697円
普通	2,530円	1,526円
源氏	3,100円	1,648円

〈筆耕作業〉

(令和7年12月22日より改定)

筆耕の種類(毛筆)	筆耕1枚あたり 会員受取分
賞状(名前のみ)	220円
賞状(名前・月日)	330円
賞状(名前・月日・委嘱者)	500円
賞状(全文)	3,650円